Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12 lat Il runda, Druzynowy Wielob6j Ptywacki Dzieci 10 1 11 lat
Poznan, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 15 Dziewczat, 400m dowolny 12 lat
2024.06.07 - 15:38 Wyniki
Punkty: FINA 2023
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. SADLOCHA Marcelina 12 KTP Iskra Konin 5:01.77 450

50m: 34.47 34.47 150m: 1:52.76 39.42 250m: 3:10.49 38.53 350m: 4:25.11 36.17
100m: 1:13.34 38.87 200m: 2:31.96 39.20 300m: 3:48.94 38.45 400m: 5:01.77 36.66

2. MIKOtLAJCZAK Helena 12 KS Posnania Poznan 5:03.06 444
50m:  33.98  33.98 150m: 1:52.86  39.70  250m: 3:10.59 38,55  350m: 4:27.79  38.29
100m: 1:13.16  39.18  200m: 2:32.04  39.18  300m: 3:49.50 38.91  400m: 5:03.06  35.27

3. DOBRZYKOWSKA Marcjanna 12 KU AZS UAM Poznan 5:19.96 377
50m:  34.88 34.88  150m: 1:54.20  40.24  250m: 3:17.07 41.62  350m: 4:40.36  40.89
100m: 1:13.96 39.08  200m: 2:35.45  41.25  300m: 3:59.47 4240  400m: 5:19.96  39.60

4. BIELOVODSKA Milana 12 Uks Cityzen 5:2420 363
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.98 41.54 250m: 3:22.91 42.18 350m: 4:47.23 41.88
100m: 1:16.44 41.06 200m: 2:40.73 42.75 300m: 4:05.35 42.44 400m: 5:24.20 36.97

5. SOSNOWSKA Agata 12 Toruniski MKS CHAMPIONS 5:24.80 361
50m: 36.27 36.27 150m: 1:59.00 41.68 250m: 3:23.87 42.51 350m:  4:46.99 40.77
100m: 1:17.32 41.05 200m: 2:41.36 42.36 300m: 4:06.22 42.35 400m: 5:24.80 37.81

6. GLOWACKA Anna 12  UKS Piagtka Konstantynow £.6dzki 5:29.81 344
50m:  37.46  37.46  150m: 2:01.02 4227  250m: 3:25.85 42.46  350m: 4:50.35  42.02
100m: 1:18.75  41.29  200m: 2:43.39  42.37  300m: 4:08.33 4248  400m: 5:29.81  39.46

7. PETERS Maria 12 KS Warta Poznan 5:40.75 312
50m; 37.21 37.21 150m: 2:03.02 43.54 250m: 3:31.77 44.58 350m: 5:00.39 43.51
100m: 1:19.48 42.27 200m: 2:47.19 4417 300m: 4:16.88 45.11 400m: 5:40.75 40.36

8. DUSZAK Anna 12 KS Warta Poznan 5:45.32 300
50m: 35.01 35.01 150m: 1:58.40 42.91 250m:; 3:27.93 45.20 350m: 5:00.90 46.82
100m: 1:15.49 40.48 200m: 2:42.73 44.33 300m: 4:14.08 46.15 400m: 5:45.32 44.42

9. KANTEK - WALIGORSKA Maja 12  UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 5:49.09 290
50m:  37.25 37.25  150m: 2:06.06  44.40 250m: 3:36.41 4457  350m: 5:06.51  44.32
100m: 1:21.66 44.41 200m: 2:51.84 45.78 300m: 4:22.19 45.78 400m: 5:49.09 42.58

10. LATANOWICZ Natalia 12 KS Posnania Poznanh 5:49.20 290

50m: 38.91 38.91 150m: 2:10.19 46.09 250m:  3:39.63 45.22 350m: 5:08.30 43.95
100m: 1:24.10 45.19 200m: 2:54.41 44.22 300m: 4:24.35 44.72 400m: 5:49.20 40.90

11. GRUDZINSKA Laura 12 UKS Pigtka Konstantynow to6dzki 5:54.71 277
50m:  38.00 3800  150m: 2:06.20  44.98  250m: 3:37.46 4569  350m: 5:10.37 4594
100m: 1:21.22  43.22  200m: 2:51.77 4557  300m: 4:24.43  46.97  400m: 5:54.71  44.34

12. LEOPOLD Maja 12 Uks Cityzen 5:59.20 267
50m:  39.20 39.20  150m: 2:10.67  46.85  250m: 3:43.80 46.14  350m: 5:15.82  45.79
100m: 1:23.82  44.62  200m: 2:57.66  46.99  300m: 4:30.03 46.23  400m: 5:59.20  43.38

13. PIASECKA Gabriela 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 6:04.21 256
50m:  39.80 39.80  150m: 2:11.25 4645  250m: 34545 46,61  350m: 5:18.69  46.55
100m: 1:24.80  45.00  200m: 2:58.84  47.59  300m: 4:32.14  46.69  400m: 6:04.21 4552

14. WITKOWSKA Zuzanna 12 Torunski MKS CHAMPIONS 6:10.63 243
50m: 40.12 40.12 150m: 2:14.39 47.84 250m: 3:52.06 48.45 350m: 5:27.66 46.20
100m: 1:26.55 46.43 200m: 3:03.61 49.22 300m: 4:41.46 49.40 400m: 6:10.63 42.97

15. CISZYK Milena 12 UKS Pigtka Konstantynow todzki 6:24.29 218

50m: 42.75 42.75 150m: 2:19.70 48.67 250m: 3:58.92 50.27 350m: 5:37.85 49.09
100m: 1:31.03 48.28 200m: 3:08.65 48.95 300m: 4:48.76 49.84 400m: 6:24.29 46.44

16. MATYSIK Alicja 12  UKS Niagara Jedynka Wolsztyn 6:28.61 210
50m:  41.68 41.68  150m: 2:21.20  50.33  250m: 4:02.28 50.23  350m: 5:40.77  48.69
100m: 1:30.87  49.19  200m: 3:12.05 50.85  300m: 4:52.08 49.80  400m: 6:28.61  47.84

17. OKUPNIAK Aleksandra 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 6:29.00 210
50m: 40.55 40.55 150m: 2:16.76 49.72 250m: 3:58.86 51.30 350m: 5:40.83 50.68
100m: 1:27.04  46.49  200m: 3:07.56  50.80  300m: 4:50.15 51.29  400m: 6:29.00  48.17
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Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Mtodzikéw 12 lat Il runda, Druzynowy Wielob6j Ptywacki Dzieci 10 1 11 lat
Poznan, 7. - 8.6.2024

Konkurencja 15, Dziewczat, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
18. KAPELA Liwia 12 MKP Astromal-Leszno 6:35.07 200
50m: 150m: 2:23.81 51.80 250m: 4:07.20 350m:
100m: 1:32.01 200m: 300m: 400m: 6:35.07
19. GENSLER Zuzanna 12 UKS ,,GROT" Koziegtowy 6:41.09 191

50m: 40.96 40.96 150m: 2:19.92 50.47 250m:  4:06.26 54.59 350m: 5:53.63 52.88
100m: 1:29.45 48.49 200m: 3:11.67 51.75 300m: 5:00.75 54.49 400m: 6:41.09 47.46

20. STROINSKA Kaja 12 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 6:48.42 181
50m: 43.16 43.16 150m: 2:28.75 51.14 250m: 4:15.40 53.12 350m: 5:58.33 51.07
100m: 1:37.61 54.45 200m: 3:22.28 53.53 300m: 5:07.26 51.86 400m: 6:48.42 50.09

21. BLASZCZYK Gabriela 12 UKS ,,GROT" Koziegtowy 6:48.88 181
50m: 42.83 42.83 150m: 2:27.40 53.56 250m: 4:13.74 52.89 350m: 5:58.50 53.38
100m: 1:33.84 51.01 200m: 3:20.85 53.45 300m: 5:05.12 51.38 400m: 6:48.88 50.38

22. BUJINOWICZ Zofia 12  UKS Piagtka Konstantynow £.6dzki 6:49.82 179
50m:  45.19  45.19 150m: 2:27.53 52.19  250m: 350m: 6:00.13  53.95
100m: 1:35.34  50.15 200m: 3:20.02 52.49  300m: 5:06.18 400m: 6:49.82  49.69

23. AMBROZIK Zuzanna 12 MKP Astromal-Leszno 6:54.69 173

50m: 42.95 42.95 150m: 2:30.36 54.58 250m: 4:18.93 54.99 350m: 6:04.71 53.26
100m: 1:35.78 52.83 200m: 3:23.94 53.58 300m: 5:11.45 52.52 400m: 6:54.69 49.98

24, WOJTOWICZ Martyna 12 Klub Sportowy Extreme Team Oborniki 7:24.30 141
50m:  47.16  47.16  150m: 2:38.27  57.63  250m: 4:29.62 54.84  350m: 6:25.82 57.70
100m: 1:40.64 53.48 200m: 3:34.78 56.51 300m: 5:28.12 58.50 400m: 7:24.30 58.48

25. JANKOWSKA Oliwia 12 KU AZS UAM Poznan 7:36.66 129
50m:  46.95 46.95  150m: 3:38.95 1:00.39  250m: 4:39.55 350m: 6:40.38 1:00.71
100m: 2:38.56 1:51.61  200m: 300m: 5:39.67 1:00.12  400m: 7:36.66  56.28
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